
    ....................................................... 
Miejscowość i data                   

 
 
Wierzyciel: ............................................................ 

Adres: .................................................................... 

................................................................................ 

NIP: .......................................................................  

 
 
 
                                                                                                      

Dłużnik: ................................................................. 

................................................................. 

 

 
                                                                                   

ZAWIADOMIENIE 

Zgodnie z art. 89a ust. 6 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, 

poz. 1054 ze zm.) zawiadamiam, że w deklaracji ...................... za ........................................ dokonałem korekty 

podatku należnego o kwotę ............................. zł.   
 (podać symbol 

deklaracji)
(podać okres rozliczeniowy)

Kwota ta wynika z niezapłaconych przez Waszą firmę faktur VAT.  

Ponadto, zgodnie z art. 89b ust. 1 ustawy o VAT dłużnik jest zobowiązany do pomniejszenia podatku 

naliczonego podlegającego odliczeniu o kwotę podatku wynikającą z nieuregulowanych faktur, poprzez 

korektę deklaracji za okres, w którym dokonał odliczenia.  

Jednocześnie informuję, że kopia tego zawiadomienia zostanie złożona w Urzędzie Skarbowym 

w ..................................................................................... 

Zestawienie faktur w załączeniu. 
                                                                                                                                

                            

..........................................                        
(pieczątka i podpis) 


